
 

 
RADICI PIETRO INDUSTRIES & BRANDS S.p.A. 

24026 Cazzano S. Andrea (BG) - Italy I via Cav. Pietro Radici, 19 I Tel. +39 035 724242 - Fax +39 035 741549 
www.sit-insport.it - www.radici.it 

 

 

Sit-in OUTDOOR s technologií . 
 

V současné dobře nabízíme celou produktovou řadu Sit-in SPORT s , která zajišťuje 

kompletní recyklovatelnost koberce. 

Jedná se o další vývoj a krok vpřed v oblasti ochrany životního prostředí a oběhového hospodářství. 

I v oblasti zahradních/outdoor úprav tak může společnost Sit-in SPORT dnes nabídnout produkt 

šetrný k životnímu prostředí a koncový uživatel tak může položit povrch, který se může v budoucnu 

recyklovat a znovu použít. 

Proto Sit-in OUTDOOR : 

 může být recyklován pro získání různých surovin, které mohou být použity pro další výrobu 

(nábytek nebo vybavení obsahující polyolefiny, granulí pro další průmyslové použití, např. v 

automobilovém průmyslu – to jsou jen některé příklady možného využití); 

 je považován za recyklovatelný i v případě dočasného uložení na speciálních skládkách, a 

proto se za něj hradí jen minimální poplatek. Naopak tradiční materiály (s povrchovou 

úpravou z LATEXU nebo PU) jsou považovány za „zvláštní odpad“ s velmi vysokými náklady; 

 má osvědčení na základě zprávy laboratoře CSI „Certifikace recyklovatelných plastových 

výrobků v souladu s příslušnými pravidly (dok. 003/13)“; 

 zaručuje vysokou kvalitu všívání díky speciální technologii povrchové úpravy. 

 

 

http://www.sit-insport.it/
http://www.radici.it/

